fratrum suorum
,

videlicet Alberti et Ottonis absentium nomine sceptro nostro regio

investivimus et investimus de feodis supradictis, adhibitis sollempnitatibus debitis et 5

consuetis. In cuius rei testimonium presentes litteras conscribi et maiestatis nostre

sigillo iussimus communiri.

Dat. Spire, XY. Kalen. Octobris, indictione septima, anno Domini M trecentesimo

nono, regni vero nostri anno primo.

317.

318. SCRIPTA DP FRUDIS INTERFECTORUM REGIS ALBERTI. io

Sept. 17. 18.

Scriptum regis A superest in tabulario Vindobonensi. Edidit Kurs l. c. pag. 417

nr. III. Cuius editionem hic repetimus. Edidit etiam Thommen l. c. I, 110 nr. 189. —
Lichnoivsky l. c. nr. 34. Böhmer, Reg. Heinr. 163.

Scriptum ducum Austriae B adhuc servatur Pisis in tabulario capituli maioris n
ecclesiae nr. 1344 signatum. Sigillum deest, foraminibus relictis. In cancellaria regia

scriptum est. Edidit Ficker loco supra ad nr. 237 citato pag. 70 nr. 47 (— W. SB.

pag. 206). Nos ipsi denuo contulimus. (P. deest.)

317. SCRIPTUAI REGIS. Sept. 17.

A.

Nos Heinricus Dei gracia Romanorum
rex semper augustus ad universorum sacri

Romani imperii fidelium noticiam volumus

pervenire, quod inter nos et illustres Fride-

ricum
,

Lupoldum et Heinricum duces

Austrie et Styrie dilectos principes nostros,

suo et fratrum suorum nomine tractatum

et ordinatum existi t, quod omnia bona

illarum personarum, que rei et participes

fuerunt occisionis quondam clare recor-

dacionis Alb(erti) Romanorum regis, ab

imperio descendentia nobis et eidem im-

perio cedent et remanebunt. Que vero

bona predictorum malefactorum a predictis

ducibus descendunt in feodo, eisdem duci-

bus cedent et similiter remanebunt. In

cuius rei testimonium presentes litteras

scribi et maiestatis nostre sigillo iussimus

communiri.

Dat. Spyre, XY. Kalend. Octobr., anno

Domini MCCC nono, regni vero nostri anno

primo.

318.

SCRIPTUAI DUCUM. Sept. 18.

B. 20

Nos Fridericus et Lupoldus Dei gracia

duces Austrie et Styrie, domini Carniole,

Marchie ac Portusnaonis ad universorum

volumus noticiam pervenire, quod tractatum

et ordinatum est inter serenissimum domi- 25

num nostrum dominum Heinricum Roma-
norum regem et nos nostro ac fratrum

nostrorum nomine, quod omnia bona illarum

personarum, que mortis quondam clare

memorie domini Alberti Romanorum regis 30

genitoris nostri karissimi culpabiles existunt,

que ab imperio descendunt, in feodum

eidem cedent et remanebunt imperio. Que

vero bona dictorum malefactorum a nobis

descendunt in feodum, nobis et fratribus 35

nostris cedent et similiter remanebunt. In

cuius rei testimonium sigilla nostra pro

nobis et fratribus nostris presentibus duxi-

mus appendenda.

Dat. Spire, XIIII. Kalend. Octobr., anno 40

Domini millesimo trecentesimo nono.

319.

PROMISSIONES DUCUM AUSTRIAE. Sept. 17.

Superest P item Pisis in tabulario capituli maioris nr. 1313 signatum. Edidit

Ficker l. c. pag. 68 nr. 46 (— pag. 204). Nos iterum accuratissime contulimus. Autographon 45

propter verbum cancellatum (v. pag. 280 not. i) vel menda quaedam cassatum esse videtur-,

cf. Ficker l. c. in nota.
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Contulimus etiam textum, quem vulgaverunt L Ludeivig ‘Reliquiae manuscriptorum ’

V, 532 pessimum et decurtatum e (quodam Copiario hodie deperdito et E Emler ‘Regesta

Rohemiae et Moraviae ’ II, 954 nr. 2196 ‘e cod. manusc. bibi. Raudnic ut videtur

eiusdem indolis ac codex Ludetvigianus. Sed paucas tantum varias lectiones adnotavimus.

5 Scriptum regis de obligatione marchionatus Moraviae servatum non est. Cf. infra

pag. 280 not. 3. (P. deest.)

(1) Nos Fridericus et Lupoldus Dei gracia duces Austrie et Styrie, domini

Carniole, Marchie ac Portusnaonis, comites de Habspurg et de Kyburg necnon Alsacie

lantgravii notum esse volumus presencium inspectoribus universis, quod serenissimus

io dominus noster dominus Heinricus Romanorum rex triginta milia marcarum argenti,

quinquaginta sex grossis Pragensibus pro marca qualibet computatis, nobis ac fratribus

nostris dare promisit. Pro quibus promisimus et tenemur eundem dominum nostrum

dominum Heinricum Romanorum regem iuvare, et eidem assistere et servire cum
omni potencia nostra in expensis nostris propriis, eodem in regnum a Boliemie in persona

is propria vel per alium cum b potencia sua regali procedente 6 ad acquisicionem 0 eiusdem

regni, quousque idem dominus noster dominus Heinricus Romanorum rex dictum regnum

Bohemie assecutus fuerit cum omnibus iuribus et d pertinendis eiusdem fraude et

dolo penitus exclusis. Ita quod monicione trium mensium premissa nos Fridericus dux

Austrie huiusmodi servicia sibi faciemus in persona propria vel unus de fratribus nostris

2o eadem servicia faciet, si nos legittime fuerimus impediti.

(2) Promittimus eciam et tenemur prefato domino nostro domino Heinrico Roma-
norum regi in parata pecunia mutuare viginti milia marcarum argenti, quinquaginta

sex grossis Pragensibus pro marca qualibet computatis. Quam summam persolvere